

# **BMJ Holding ApS**

**Tujavej 5, 9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 32 28 06 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Bent Mogensen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMJ Holding ApS Tujavej 5 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 32 28 06 41
	Stiftet: 1. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Mogensen Jensen, Tujavej 5, 9700 Brønderslev
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer samt heraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53.934 kr. mod 48.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.774 kr. mod -1.567.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.934</b>	<b>48.557</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.200	-14.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.734</b>	<b>34.356</b>
Tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomhed	0	-1.594.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.584
Øvrige finansielle omkostninger	-5.432	-6.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.302</b>	<b>-1.559.657</b>
Skat af årets resultat	-7.528	-7.639
<b>Årets resultat</b>	<b>26.774</b>	<b>-1.567.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-76.626	-1.567.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.774</b>	<b>-1.567.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.500.711	1.514.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.711</u>	<u>1.514.911</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.711</u></b>	<b><u>1.514.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	16.093	13.281
Tilgodehavender i alt	<u>16.093</u>	<u>13.281</u>
Likvide beholdninger	<u>232.760</u>	<u>325.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.853</u></b>	<b><u>339.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.749.564</u></b>	<b><u>1.854.031</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.034.157	1.110.783
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.159.157</u></b>	<b><u>1.235.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	517.631	540.602
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.631</u>	<u>540.602</u>
	Gældsforpligtelser	22.600	21.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.350
	Selskabsskat	8.340	10.805
	Anden gæld	31.836	34.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.776</u>	<u>77.646</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>590.407</u></b>	<b><u>618.248</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.749.564</u></b>	<b><u>1.854.031</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.557.513	1.557.513
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.557.513</b>	<b>1.557.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-42.602	-28.401
Årets afskrivninger	-14.200	-14.201
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-56.802</b>	<b>-42.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.500.711</b>	<b>1.514.911</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	1.694.938
Afgang i årets løb	0	-1.694.938
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.110.783	2.673.079
Årets overførte overskud eller underskud	-76.626	-1.567.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	<b>1.034.157</b>	<b>1.110.783</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 645 t.kr., er der givet pant i ejendommen Østerbro 47, 4.29, 9000 Aalborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.500 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til ejerforening, er der afgivet følgende sikkerhed:		
Ejerpantebrev kr. 5.000 med pant i ejendommen Østerbro 47, 4.29, 9000 Aalborg.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)